Муниципальное общеобразовательное учреждение

  «Губинская средняя общеобразовательная школа»

 Орехово-Зуевского муниципального района Московской области
ПРИКАЗ
14 марта 2011 г.

                                   № 45/1-од
«О создании и полномочиях Совета
по введению ФГОС »

В целях обеспечения эффективности управления процессом введения ФГОС  и во исполнение п. 4 приказа № 41/2-од от 01.03.2011 г. «О введении ФГОС НОО с 1 сентября 2011 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по введению ФГОС в следующем составе:
Председатель:
Аполонова Г.А., директор школы;
Члены Совета:

1) РябоваО.В., председатель ШУС;
2) Андреева М.А. заместитель директора по УВР;
3) Жукова Т.Б., заместитель директора по УВР;
4) Шахаева И.Б., заместитель директора по УВР;
5) Хазова Е.И., руководитель ШМО начальных классов
6) Самедова М.А., руководитель ШМО предметов гуманитарного цикла

7) Ковалева  Е.П., руководитель  ШМО предметов естественно-математического цикла
2. Деятельность  Совет осуществляется в соответствии с Положением о Совете  по введению ФГОС общего образования в МОУ «Губинская СОШ»
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                Г.А. Аполонова